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Postępowanie nr 79/ZZ/AZLZ/16		[image: logo prawe ciemne]
	Warszawa, 25.11.2016 r.


KOMUNIKAT nr 2

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 79/ZZ/AZLZ/16 wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) zwanej dalej ustawa pzp udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1
Zgodnie z rozdziałem XI pkt.2 Zamawiający wymaga, ażeby Wykonawca złożył zdjęcia wszystkich zaoferowanych w załączniku nr 1 do SIWZ produktów,  każdy produkt był na odrębnym zdjęciu opisany numerem odpowiadającym numerowi danego produktu, a w załączniku nr 7 do SIWZ opisał produkty w formie tabeli podając opis, oferowane kolory, jednostkę sprzedaży, ilość sztuk w opakowaniu, nazwę handlową produktu i model, producenta i kod produktu.
Ażeby powyższe wymaganie mogło zostać spełnione, w tabeli OPZ każdy kolor, rozmiar, wariant itp. produktu jednego rodzaju winien być odrębną pozycją, oddzielnym wierszem, ponieważ każdy z nich winien być na oddzielnym zdjęciu do którego będzie przypisany inny numer i kod produktu określający np. kolor cienkopisu dla poz.23.
Systemy magazynowo – sprzedażowe skonstruowane są tak, że każdy kolor, rozmiar itp. ma swój odrębny kod, stanowi odrębną pozycję. W przeciwnym razie pracownicy magazynu nie wiedzieli by jaki kolor należy spakować i dostarczyć, a Zamawiający w przypadku korzystania z platformy zakupowej, kiedy w jednej pozycji wpisanych jest kilka kolorów nie będzie miał możliwości wyboru tego wymaganego przez siebie.
W związku z powyższym proszę o rozbicie wszystkich pozycji w których opisane są różne kolory, rozmiary, warianty na oddzielne wiersze, tak ażeby możliwym było spełnienie w/w wymagania Zamawiającego.


Odpowiedź
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający modyfikuje treść SIWZ:
1. Rozdział XI SIWZ ust. 2 lit. a, zdanie pierwsze i drugie otrzymuje brzemiennie:
zdjęcia zaoferowanych w załączniku nr 1 do SIWZ produktów z pozycji 1-347 (każda pozycja produktu jako odrębne zdjęcie) wraz z ich opisem potwierdzającym spełnienie wszystkich wymagań określonych w załączniku nr 1 do SIWZ. W przypadku produktów wymaganych w kilku określonych kolorach, Zamawiający dopuszcza złożenie zdjęcia produktu w jednym  kolorze.
2. Załącznik nr 7 do SIWZ – zmianie ulega kolumna IV i kolumna IX



Pytanie nr 2
Proszę o potwierdzenie, że wymagając podania w załączniku nr 1 do SIWZ, oraz załączniku nr 7 do SIWZ nazwy producenta, Zamawiający dopuszcza podanie jako producenta, nazwę przedstawiciela wytwórcy/importera produktu wprowadzającego towar do obrotu na terenie Polski w przypadku gdy wytwórca nie prowadzi działalności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W przypadku braku takiego potwierdzenia Zamawiający uniemożliwia złożenie chociażby jednej ważnej oferty w w/w postępowaniu, ponieważ producent to nie tylko wytwórca  nie tylko ten, kto wytwarza towar, ale każdy kto występuje jako wytwórca, firmując produkt swoim nazwiskiem, znakiem towarowym, nazwą itp. Gdy producent nie prowadzi działalności w UE, odpowiedzialność taką jak on będzie ponosił jego przedstawiciel lub importer produktu. Dla przykładu wszystkie zszywki, spinacze, klipy itp. produkowane są przez dalekowschodnie fabryki, na zlecenie dystrybutorów w kraju pod ich marką własną, dystrybutor w takiej chwili staje się wytwórcą chociaż sam tego nie wytworzył a nazwa prawdziwego producenta staje się jego tajemnicą handlową. Dla innego przykładu marka Q Connect, której dystrybutorem jest firma PBS Polska, wytwarzana jest przez różnych producentów w kraju i za granicą,  ich nazwy stanowią tajemnicę handlową firmy PBS Polska, a firma staję się przedstawicielem tychże producentów. W związku z powyższym raz jeszcze proszę ażeby Zamawiający dopuścił podanie nazwy producenta lub dystrybutora oraz symbol lub numer katalogowy, ponieważ tylko w ten sposób będzie mógł zweryfikować czy zaoferowany produkt  jest zgodny z opisem przedmiotu Zamówienia. 

Odpowiedź
Zamawiający nie potwierdza podania jako producenta nazwy importera produktu wprowadzającego towar do obrotu na terenie Polski. Zamawiający dopuszcza podanie marki produktu. 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do SIWZ (kolumna VI), załącznik nr 7 do SIWZ (kolumna VIII), rozdział IV ust. 13 SIWZ, rozdział VIII ust. 1 pkt. 6 SIWZ, rozdział XI ust. 2 lit. b SIWZ, §1 ust. 9 projektu umowy, §13 ust. pkt. 6 projektu umowy w ww. zakresie.



Pytanie nr 3
Proszę o zmianę zapisu w §9 pkt. 1 umowy na „za opóźnienia w realizacji dostaw, Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia” Prośbę motywuję faktem, że obecny zapis nakłada na Wykonawcę karę nieadekwatną do zawinienia. 
W przypadku Zamówienia na 5 000zł, i opóźnieniu  dostawy z przyczyn niezależnych (chwilowy brak na stokach magazynowych) tylko 12szt ołówków na kwotę 12zł z całego zamówienia, Zamawiający nałoży na Wykonawcę zbyt srogą karę w wysokości 500zł za jeden dzień opóźnienia w dostawie produktów z których już korzysta bo zostały dostarczone w terminie.
Lub też proszę o złagodzenie kary proporcjonalnie do zawinienia np. 0,2% wartości opóźnionej dostawy, ponieważ rzeczone 12szt ołówków nie spowoduje żadnych szkód dla Zamawiającego, a produkty biurowe nie są produktami niezbędnymi do wypełniania funkcji i zadań Zamawiającego.

Odpowiedź
Termin dostawy jest punktowany jako kryterium oceny ofert. Zamawiający nie będzie przyjmować dostaw częściowych (rozdział IV ust. 4 pkt. 4 SIWZ). Zamawiający zakłada, że sytuacja, o której pisze Wykonawca w pytaniu (przykład z ołówkami) będzie incydentalna i dopuszczalna wyłącznie po uprzedniej akceptacji Zamawiającego. Zapis §9 pkt. 1 projektu umowy nie ulega zmianie.

Pytanie nr 4
Pytania dotyczące platformy internetowej – Rozdział IV pkt.13
Zamawiający wymaga, ażeby wykonawcy utworzyli platformę dedykowaną wyłącznie na użytek pracowników Zamawiającego podając wiele wytycznych. Utworzenie indywidualnej platformy dostosowanej do wymagań Zamawiającego w 100% jest niemożliwe z uwagi na czas potrzebny do utworzenia takiej platformy, oraz kosztów w dziesiątkach tysięcy złotych. 
Ponadto Zamawiający chce sobie uzgadniać i akceptować wygląd, funkcjonalność i opis działania platformy i modyfikować ją w trakcie realizacji umowy. Takich zmian nie da się nawet oszacować wartościowo, ponieważ nie wiadomo jakie będą i czy da się je w ogóle wdrożyć.

Wielu wykonawców ma już swoje platformy internetowe, które posiadają swoje funkcje, z których korzystają Zamawiający i nie mają z tym najmniejszych problemów. W związku z powyższym proszę o zmianę zapisów wymagań SIWZ:
- proszę o umożliwienie Wykonawcom udostępnienia własnej platformy sprzedażowej bez modyfikacji wiążącej się z czasem i kosztami, których nie da się przewidzieć na etapie składania oferty, a przecież w cenę oferty winny być wliczone wszystkie koszty związane z prawidłową i pełną realizacją zamówienia, jakie będzie ponosił Wykonawca.
- proszę o zaakceptowanie zamiast indeksu alfabetycznego umożliwiającego przekierowanie na kartę katalogową produktu po jego wybraniu następującego rozwiązania: Zamawiający w spisie treści wyszukuje sobie grupę produktów która go interesuje np. pisanie i korygowanie, następnie wybiera sobie kategorię produktów które go interesują np. cienkopisy i dalej ma możliwość sortowania produktów które wyskoczą po indeksie, nazwie, cenie
- proszę o zgodę na zastosowanie na platformie cen netto do których będzie doliczany należny podatek VAT. Prośbę motywuję faktem że cena jednostkowe brutto stosowane są w sprzedaży detalicznej. Ponadto cena brutto wyliczana jest poprzez zastosowanie ceny netto do której doliczany jest należy podatek VAT i wówczas mamy cenę brutto, a nie odwrotnie. Ponadto Zamawiający w formularzu ofertowym wymaga podania ceny netto lub ceny brutto.
- proszę o usunięcie wymogu „Wygląd, funkcjonalność i opis działania platformy musi zostać uzgodniony i zaakceptowany przez ww. osoby. Platforma może zostać zmodyfikowana w trakcie realizacji umowy na wniosek Zamawiającego w celu ulepszenia jej funkcjonalności” – wymóg niemożliwy do spełnienie co zostało umotywowane w akapicie pierwszym.
- proszę o zgodę na funkcję platformy umożliwiającą monitorowanie realizacji wartości umowy na dzień zalogowania się w wartości netto.
- nie zrozumiałym jest dla nas wymóg generowania raportu ze statusem realizacji umowy, dlatego proszę o usunięcie, lub też proszę o potwierdzenie że chodzi o funkcję która powie Zamawiającemu, że po pół roku realizacji wykorzystał umowę na kwotę „x” a do wykorzystania pozostała kwota „y”
- proszę o usunięcie wymogu „Platforma nie może zawierać reklam”. Każda platforma internetowa bez wyjątku zawiera różne reklamy, promocje itp. Lub też proszę o potwierdzenie że chodzi o reklamy w postaci pojawiających się nagle nowych okien tzw. pop- up.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na:
· umieszczenie na platformie cen netto i cen brutto
· funkcję platformy umożliwiającą monitorowanie realizacji wartości umowy na dzień zalogowania się w wartości netto i brutto
· usunięcie wymogu wygenerowania raportu ze statusem realizacji umowy.
Zmianie ulega rozdział IV ust. 13 SIWZ, §1 ust. 9 projektu umowy. Dodany zostaje ust. 18 w rozdziale IV SIWZ oraz ust. 12 w §1 projektu umowy w ww. zakresie.

Pytanie nr 5
Proszę o informację czy w kolumnie 9 „kod produktu” załącznika nr 7 należy podać kod produktu Wykonawcy, czy producenta/importera/dystrybutora – skoro Zamawiający wymaga podania takiego kodu tym bardzie proszę o rozdzielenie pozycji na kolory, rozmiary, warianty itp. ponieważ każdy kolor, wariant, rozmiar ma swój przypisany kod.

Odpowiedź
Zamawiający ma na myśli numer katalogowy Wykonawcy, który posłuży później do składania zamówień.
Zmianie ulega nazwa kolumny IX w załączniku nr 7 do SIWZ, rozdział IV ust. 13 SIWZ, §1 ust. 9 projektu umowy w ww. zakresie.

Pytanie nr 6
Poz. 318 – proszę o dopuszczenie wizytownika o wymiarach min. 240x120mm co nie ma żadnego wpływu na użytkowanie. Kluczowy polski producent wizytowników właśnie taki wymiar podaje, natomiast wymiary na różnych stronach internetowych są nieprawidłowe. Dla przykładu na stronie Lyreco podany jest wymiar 245x120mm, a prawdziwy wymiar producenta to 240x120mm

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje pozycję 318 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 7
Poz. 332 – proszę o zmianę ilości zakładek na 4 kolory x 40 zakładek, ponieważ zakładki foliowe występują w wersji 4x40szt, a papierowe w wersji 4x50kartek.

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje pozycję 332 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 8
Poz. 335 – proszę o potwierdzenie, że kolor seledynowy oznacza również zielony


Odpowiedź
Nie

Pytanie nr 9
Poz. 340 – proszę o potwierdzenie, że zszywacz ma zszywać ≤ 40 kartek, proszę również o potwierdzenie, że zszywacz wykonany z metalu z plastikowymi lub gumowymi elementami/wykończeniami przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian spełni oczekiwania Zamawiającego. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza gumowe elementy obudowy przy zachowaniu pozostałych parametrów. Zamawiający modyfikuję pozycję 340 w załączniku nr 1 do SIWZ w tym zakresie.

Pisząc w załączniku nr 1 do SIWZ w poz. 340 „zszywanie do 40 kartek” Zamawiający ma na myśli zszywacz, który posiada techniczne możliwości zszywania od 1  kartki do 40 kartek. 

Pytanie nr 10
Poz. 341 – proszę o potwierdzenie, że zszywacz ma zszywać ≤ 10 kartek

Odpowiedź
Pisząc w załączniku nr 1 do SIWZ w poz. 341 „zszywanie do 10 kartek” Zamawiający ma na myśli zszywacz, który posiada techniczne możliwości zszywania od 1  kartki do 10 kartek. 


Pytanie nr 11
Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 02.12.2016 dając Wykonawcom co najmniej 5 dni roboczych na przygotowanie profesjonalnej oferty uwzględniającej wszystkie odpowiedzi Zamawiajacego. Prośbę motywuję faktem, że Zamawiający przygotował bardzo obszerne postępowanie z dużą ilością pozycji do wyceny, a na przygotowanie profesjonalnej oferty Wykonawcy potrzebują zdecydowanie więcej czasu.

Odpowiedź
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 01.12.2016 do godz. 10:00 czasu lokalnego. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.12.2016 o godz. 10:30 czasu lokalnego w siedzibie Instytutu Lotnictwa Al. Krakowska 110/114 w Warszawie, w Sali konferencyjnej nr 2 w budynku X2 (I piętro).

Pytanie nr 12
Po kolejnym przeanalizowaniu z informatykami wymagań Zamawiającego dotyczących funkcjonalności platformy internetowej, która ma być udostępniona w związku z OPZ, należy zauważyć, że brak podziału produktów na kolory, rozmiary, warianty itp. w odniesieniu do wymogu raportowania realizowanej umowy pod względem wartości, asortymentu, ilości, kłóci się ze sobą i jest logicznie niemożliwym. Jeżeli Zamawiający chce zamawiać produkty z rozbiciem, wybierać sobie kolor itp. a potem mieć możliwość monitorowania realizacji umowy pod względem wartości, asortymentu i ilości to formularz cenowy musi być do tego przystosowany, podzielony i w konsekwencji będzie możliwe wykonanie takiego raportu. Jeżeli nie będzie to podzielone to w jaki sposób Zamawiający wyobraża sobie monitorowanie asortymentu i ilości skoro każdy kolor itp. ma swój oddzielny indeks, kod i stanowi oddzielne pozycje w systemach sprzedażowych. Dla przykładu: Zamawiający ma pozycję tusze w kolorach czarny, czerwony, zielony, niebieski w ilości 100szt. Żeby móc zamówić potrzebny kolor a potem monitorować wartość, asortyment i ilości musi to być podzielone na poszczególne kolory i do każdego koloru przypisana odpowiednia ilość, w przeciwnym razie monitorowanie umowy w sposób opisany w SIWZ jest niemożliwy, gdyż wszystkie systemy sprzedażowo magazynowe, oraz platformy zakupowe kwalifikują produkt w danym kolorze itp. jako oddzielną pozycję.
Kolejnym pytaniem dotyczącym funkcjonalności platformy jest pytanie dotyczące jednostek miar tj. sztuk i opakowań. Jeżeli Zamawiający w formularzu cenowym podał jednostkę miary jako sztuka (np. skoroszyty), a na platformach sprzedażowych wykonawców skoroszyty te są sprzedawane w jednostkach miary opakowanie np.25szt i cena widoczna będzie za opakowanie (cena za sztukę x ilość w opakowaniu) to czy takie rozwiązanie będzie akceptowane przez Zamawiającego. 
W tym miejscu należy również zauważyć, że brak elastyczności Zamawiającego co do wyrażenia zgody na prośby i uwagi zawarte w poprzednich i bieżących pytaniach prowadzi do uniemożliwienia złożenia oferty małym i średnim przedsiębiorstwom, które posiadają swoje platformy zakupowe dostosowane w pełni do zakupów artykułów biurowych. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na nasze prośby oraz nie podzieli załącznika odpowiednio dostosowanego i podzielonego na kolory, warianty, rodzaje itp. proszę o uzasadnienie (zgodnie z KIO 1196/11 z dnia. 21.06.2011)  swojej decyzji, oraz wskazanie obiektywnych potrzeb determinujących takie postanowienia.

Odpowiedź
Zamawiający zrezygnował z wymogu raportowania realizowanej umowy pod względem asortymentu i ilości (odpowiedź na pytanie 4) i wymaga monitorowania realizowania umowy na dzień zalogowania się na podstawie wartości netto i brutto umowy (odpowiedź na pytanie 4).

Zamawiający podtrzymuje jednostkę sprzedaży skoroszytów określoną w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 13
Poz. 23 – z informacji pozyskanych z rynku wynika, że cienkopis kreślarski o grubości linii 0,05mm występuje tylko w kolorze czarnym. Proszę zatem o wykreślenie pozostałych kolorów lub jeżeli Zamawiający posiada wiedzę który producent posiada w 4 różnych kolorach proszę o podanie marki. 

Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje pozycję 23 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 14
Poz. 74 - grzbiet wsuwany do oprawy dokumentów do 120 kartek pakowane są po 25szt a nie po 100szt. proszę o zmianę OPZ


Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 74 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 15
Poz. 75 – 76 - grzbiet wsuwany do oprawy dokumentów do 30 i do 60 kartek pakowane są po 50szt a nie po 100szt. proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 75 i 76 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 16
Poz. 77 – grzbiety wsuwane z perforacją występują max do 60 kartek, nie ma takich grzbietów do 120 kartek. Proszę o usunięcie poz. 77

Odpowiedź
Zamawiający usuwa pozycję 77 z załącznika nr 1 i załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 17
Poz. 78 – 79 – grzbiet wsuwany z perforacją do oprawy dokumentów do 30 i do 60 kartek pakowane są po 50szt a nie po 100szt. Proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 78 i 79 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 18
Poz. 95 – należy wycenić kieszeń samoprzylepną, czy wpinaną do segregatora?

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 95 w załączniku nr 1  i załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 19
Poz. 104 - 111 – proszę o wskazanie typu wymaganych kołonotatników, które występują w ogólnodostępnej sprzedaży.

Odpowiedź
Przykładem kołonotatników w poz. 104-111 mogą być kołonotatniki Interdruk, Unipap bądź Grand. Zamawiający nie wskazuje tych marek, jako produkty wymagane. Dopuszczalne są wszystkie kołonotatniki, które spełniają parametry określone w poz. 104-111.

Pytanie nr 20
Poz. 140 – koszulki opisane przez Zamawiającego z klapką wykonane są z folii groszkowej, proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 140 w załączniku nr 1 do SIWZ.


Pytanie nr 21
Poz. 142 – opisane przez Zamawiającego koszulki na suwak wpinane do segregatora wykonane są z folii o grubości min. 140mic. Proszę o zmianę OPZ.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 142 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 22
Poz. 144-145 – koszulki w formacie A4 opisane przez Zamawiającego wykonane są z folii groszkowej. Proszę o zmianę OPZ. Jeżeli Zamawiający zna producenta wykonującego z folii krystalicznej, proszę o wskazanie typu

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 144-145 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 23
Poz. 162-163 – proszę o podanie typu notatników, lub załączenie zdjęć.

Odpowiedź
Zamawiający nie wskazuje typu notatników. Dopuszczalne są wszystkie notatniki, które spełniają parametry określone w poz. 162-163.

Pytanie nr 24
Poz. 171 – obwoluty do grzbietów zaciskowych występują w kolorze przezroczystym i niebieskim i pakowane są po 50szt, proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 171 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 25
Poz. 172 – nie ma okładek do bindowania kartonowych laminowanych folią, są okładki ze sztywnego kartonu jednostronnie kolorowego, błyszczącego. Proszę o zmianę OPZ.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 172 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 26
Poz. 179 - ołówki z gradiacją B (B-6B) nie występują w opcji z gumką, proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 179 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 27
Poz. 181 – ołówki z gradiacją H (H-6H) nie występują w opcji z gumką, proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 181 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 28
Poz. 183 – na rynku takie patyczki były w ofercie Active Jet pakowane po 12szt jednakże zostały wycofane ze sprzedaży, oraz w ofercie Lyreco w marce własnej do której nie mają dostępu inne biuroserwisy. Proszę zatem o wykreślenie poz. 183 gdyż oprócz Lyreco nie ma tego w produktach innych firm i nie ma możliwości sprzedaży przez inne firmy oprócz Lyreco.

Odpowiedź
Zamawiający usunął pozycję 183 z załącznika nr 1 i załącznika nr 7 do SIWZ

Pytanie nr 29
Poz. 202 – chodzi o pojemnik przezroczysty czy różne kolory? Pojemnik w różnych kolorach opisany jest w poz. 203, proszę zatem o wykreślenie różnych kolorów.

Odpowiedź
Zamawiający pisząc -  przezroczysty w różnych kolorach – ma na myśli prześwitujący w różnych kolorach.

Pytanie nr 30
Poz. 210 – pojemników na spinacze prostokątnych nie ma są kwadratowe lub owalne. Proszę o zmianę OPZ.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 210 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 31
Poz. 211 – podane wymiary pojemnika min.80x100mm są wymiarami pojemnika na długopisy z którego ciężko wyjmowało by się spinacze. Pojemnik na spinacze mają wymiar min. 50x90mm. Proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 211 w załączniku nr 1 do SIWZ


Pytanie nr 32
Poz. 214 – proszę o przekazanie fotografii półki z dwustronnym dostępem z wcięciem z przodu i z tyłu ponieważ wśród czołowych producentów nikt nie posiada w ofercie takiej półki.

Odpowiedź
Przykładem półki na dokumenty z poz. 214 jest Green2desk. Zamawiający dopuszcza wszystkie półki, które spełniają parametry określone w poz. 214.

Pytanie nr 33
Poz. 221 – wg. naszej wiedzy nie ma przekładek z polipropylenu z podziałem na 24 sekcje z kolorowymi indeksami. Najbardziej zbliżone to przekładki z polipropylenu, kolorowe, podzielone na 20 sekcji. Proszę o zmianę OPZ lub podanie typu przekładek jakie opisuje Zamawiający.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 221 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 34
Poz. 233 – należy podać cenę za 1 pudełeczko? 

Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 35
Poz. 234 – należy podać cenę za 1 pudełeczko?

Odpowiedź
Tak

Pytanie nr 36
Poz. 237 – jeżeli Zamawiający posiada wiedzę jaka firma produkuje/sprzedaje opisane pudełka na cd proszę o podanie ich typu, marki. W dniu dzisiejszym szukaliśmy opisanego pudełka u producentów i dostawców i nikt takowego nie posiada w ofercie, stąd prośba o wskazanie typu lub wykreślenie tejże pozycji 

Odpowiedź
Przykładem pudełka określonego w poz., 237 jest Esselte, ale Zamawiający dopuszcza wszystkie pudełka, które spełniają parametry określone w poz. 237.
Zamawiający zmodyfikował poz. 237 w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 37
Poz. 239 – opisane pudła mają szerokość grzbietu 110mm, proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 239 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 38
Poz. 240 – opisane pudło mieści 6 segregatorów 75 mm lub 6 pudeł na czasopisma 80 mm, proszę o zmianę OPZ.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 240 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 39
Poz. 241 – opisane pudełko nie występuje w kolorach bordowym i żółtym, proszę o wykreślenie koloru bordo i żółtego


Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 241 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 40
Poz. 253 - segregatory A5 obustronnie oklejone nie posiadają dolnych okuć (w ogóle w segregatorach A5 nie stosuje się dolnych okuć), proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 253 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie 41
Poz. 254 – segregatory A5 obustronnie oklejone nie posiadają dolnych okuć (w ogóle w segregatorach A5 nie stosuje się dolnych okuć), a ich grubość grzbietu wynosi 70-75mm, proszę o zmianę OPZ

Odpowiedź
Zamawiający usuwa pozycję 254 z załącznika nr 1 i załącznika nr 7 do SIWZ

Pytanie nr 42
Poz. 257 - skoroszyty zaciskowe występują w rozmiarze do 30 kartek, nie ma do 400 kartek, proszę o zmianę opisu

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 257 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 43
Poz. 258 – skoroszyty zaciskowe występują w rozmiarze do 60 kartek, nie ma do 70 kartek, proszę o zmianę opisu

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 258 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 44
Poz. 267 – proszę o dokładniejszy opis stojaka, lub załączenie zdjęcia poglądowego

Odpowiedź
Przykładem stojaka określonego w poz. 267 jest stojak Durable Trend, ale Zamawiający dopuszcza wszystkie stojaki, które spełniają parametry określone w poz. 267.

Pytanie nr 45
Poz. 261 – proszę o usunięcie słowa kolorowe, skoro dalej jest wymieniony kolor srebrny, nie ma spinaczy kolorowych 32-33mm, są tylko srebrne.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 261 w załączniku nr 1 do SIWZ


Pytanie nr 46
Poz. 264 – proszę o zmianę jednostki miary na op.50szt, spinacze tak duże jak 70mm pakowane są po 50szt a nie po 100szt.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 264 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 47
Poz. 269 – producenci podają wielkość opakowania tradycyjnych szpilek  w gramach, i jest to przeważnie 50g, nikt pakując nie liczy szpilek tylko są one ważone. Proszę zatem na zmianę opisu na op. min 50g.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycję 269 w załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 48
Poz. 298 - czy pisząc rozszerzany grzbiet Zamawiający ma na myśli teczkę z grzbietem szerokim 2cm typu pudełko?

Odpowiedź
Nie

Pytanie nr 49
Poz. 299 – czy pisząc rozszerzany grzbiet Zamawiający ma na myśli teczkę z grzbietem szerokim 4cm typu pudełko? Opisana przez Zamawiającego teczka wskazuje na teczkę PP z szerokim grzbietem Hawai, która jest produktem na specjalne Zamówienie (czas oczekiwania 2-3 tygodnie), oraz sprzedawana jest w mixach kolorystycznych po 6sztuk bez możliwości wyboru koloru. W związku z powyższym, jeżeli Zamawiający chce koniecznie opisaną teczkę, to proszę o potwierdzenie jaką ilość na pewno wykupi w ciągu 4 lat, ażeby można było stworzyć stoki magazynowe pozwalające na realizowanie należytych dostaw. Proszę również o zmianę w opisie na: kolory w mixie: niebieski, zielony, biały, fioletowy, różowy, czarny, oraz zmianę jednostki miary na opakowanie=6szt, gdyż sprzedaż na kolory jest niemożliwa w takiej sytuacji.

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wzorował się na teczce Hawai, jednakże usunął pozycję 299 z załącznika nr 1 i załącznika nr 7 do SIWZ

Pytanie nr 50
Poz. 307-312 – termookładki nie są sprzedawane na sztuki, sprzedawanie na sztuki powodowało by ich zniszczenia. Proszę zatem o stosowną zamianę OPZ pod względem jednostki miary na opakowania po 10, lub po 100szt tak jak to pakuje producent.

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje pozycje 307-312 w załączniku nr 1 do SIWZ
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